

EZ/263/151/601/2013

Łódź, dnia05.2013r
Nr sprawy 151/12

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 200 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

1. W toku prowadzonego postępowania zostały zadane następujące pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający podkreśla, iż odpowiada na pytania pomimo wplynięcia ich po terminie na składanie pytań:

PAKIET NR 7

Poz. 1-3 Czy zaoferowane filtry winny być sterylne czy mikrobiologicznie czyste:
Odpowiedź: zamawiający wymaga sterylnych

Poz. 3

Czy zaoferowany filtr ma posiadać wydzielony czy niewydzielony wymiennik ciepła i wilgoci?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wydzielony wymiennik ciepła i wilgoci.

Poz. 3

Czy wymiennik ciepła i wilgoci ma być celulozowy czy piankowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber